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Så starter et nyt år. Og vi siger samtidig farvel til 2022, hvor vi – efter en 

Corona-tid – endelig begyndte at få ”luft under vingerne” og især efter 

sommeren oplevede en god tilslutning til Borgerforeningens arrangementer. 

Det var dog fortsat svært at opnå en tilfredsstillende tilslutning til vores børne-

arrangementer, men vi håber at 2023 bliver det år, hvor også denne målgrup-

pe vil nyde godt af foreningens initiativer. 

Bestyrelsen har brugt de sidste måneder på at tilrettelægge et omfattende 

program for første halvår 2023. - Og der bliver lidt mere af det hele. Du kan 

læse den første del af programmet på de følgende sider i Nyhedsbrevet. 

MEN vi mangler ideer til yderligere initiativer. Så sidder du med en god idé 
som du måske endda vil stå i spidsen for, så henvend dig til bestyrelsen. Vi 

tager imod alle forslag og vil selvfølgelig gøre hvad vi kan, med at gøre idéerne 

til virkelighed. 
 

Det er tid til at betale kontingent for det 
kommende år 2023. 

Kontingentet er fortsat kun 100 kr. eller  
2 flade 50’ere om året pr. ”næse”. 

Som medlem af borgerforeningen får du   

både nyhedsbrev og rabat ved deltagelse i foreningens 
forskellige aktiviteter og arrangementer, ligesom du 

– som medlem – har stemmeret / indflydelse på foreningens generalforsamling. 

Hvis man ikke er medlem, koster det altid mindst +20,- kr. i gebyr til 

borgerforeningen for at deltage i foreningens aktiviteter og arrangementer. 

 
BETALING: 

Konto: reg. 1551 konto: 9276416  eller  mobilepay: 40565965 
 

Oplys venligst navn og adresse og mærk indbetalingen ”Kontingent 23” 
 



 

 

 
 

 

Vi fortsætter samarbejdet med Asserbo Kro – 

som virkelig har taget positivt mod os og 

vores arrangementer. 
Det er en fornøjelse at komme der. 

M.h.t. lokaler på Melby Skole har vi 

reserveret skolens SFO-Café til mande- og dameaftener, hvor deltagerne så 
selv kan stå for tilberedning af maden. Vi håber, at vi – i løbet af foråret – kan 

komme tilbage til skolens skolekøkken, hvor forholdende er lidt bedre. 

Vi er meget optimistiske med begge partnere i dette samarbejde, og vi håber 

at vores medlemmer vil tage godt imod disse rammer og fortsat vil deltage i 

vores mange spændende aktiviteter og arrangementer. 
 

 

Som den skarpsindige læser nok, har bemærket har flere 
forretninger og restauranter hjulpet Borgerforeningen med 

forskellig hjælp og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen skal derfor opfordre alle vores medlemmer og venner til at handle 

lokalt og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Bella Luna 

• Lækkeriet 
• Spar Enghaven 

• Adrian Turist (inkl. Jørgen) 
 
 

Bestyrelsen består af følgende, der blev valgt på 

sidste generalforsamling. 

Formand: Yvonne Vestermann  

Næstformand: Torben Andersen 
Kasserer: Jytte Christiansen 

Bestyrelsesmedlem: Jan Eriksen 

Bestyrelsesmedlem: Alf Sandvold 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 

Suppleant: Ole Rosén 

 

Web-master og Facebook 

administrator: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlig: formanden og sekretær 



 

 

 
 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for 1. halvår 2023. 

Alle er velkomne til vores arrangementer 

 

MANDAG DEN 16. JANUAR KL. 18  
Vi spiser sammen kl. 18 og bagefter får vi 

besøg fra ”Lækkeriet”, som vil fortælle om 

butikken og dens udvikling samt de 

serviceydelser de tilbyder. 

Deltagerne får også mulighed for at komme 

med forslag til tema til de 2 efterfølgende 

dameaftener (20. marts og 15. maj). 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med 

kage) deles mellem deltagerne,  

Salg af øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

For ikke medlemmer koster det derudover 

20,- kr. at deltage. 

Max. 25 deltagere – SFO-caféen. 

 

 

 

TIRSDAG DEN 24. JANUAR KL. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved at 

gå med Borgerforeningen på Asserbo Kro, som vil 

servere mørstegt kalvesteg med kartofler, sovs og 

grønt. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. – Herefter kan der 

købes drikkevarer til restaurantens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: voksne 100,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: voksne 125,- og børn under 15 år 85,- kr. 



 

 

 
 

 

MANDAG DEN 6. FEBRUAR KL. 18 

Vi spiser sammen kl. 18 og efter maden vil 

Torben fortælle om og vise filmen om at 

ændre Jernstøberiets ruiner til det 

kulturhus som vi i daglig tale kender som 

Gjethuset. 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med kage) deles mellem 

deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster det  

derudover 20,- kr. at deltage. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, SFO-Caféen. 
 

 

TIRSDAG DEN 7. FEBRUAR KL. 19:00 

10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med fast og flydende godt til 

ganen, nips eller blomster til at pynte op i stuerne eller lidt at varme sig på / 

hygge sig med, mens vinteren ”raser” udenfor. 

Og selvfølgelig bliver der det traditionelle spil om gode rengøringsartikler. 

Plader sælges i indgangen (NB! Pris for 6 plader stiger til 60 kr.) 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Dørene åbner kl. 18:30. 

 
 



 

 

 
 

 

Søndag den 19. februar kl. 13 på Asserbo Kro 

Vi hygger os sammen og deler minderne fra de mange gode arrangementer der 

samlede os igennem 2022. 

Der vil være frokostbuffet med lidt af hvert. inkl. 1 øl eller 1 sodavand. 

Pris:  

Medlemmer: voksne 80,- og børn under 15 år 40,- kr. 

Gæster: voksne 100,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Efter maden vil der være generalforsamling for foreningens medlemmer – i 

forbindelse med generalforsamlingen – serveres der kaffe / te og kage. 
 

Søndag den 19. februar - kl. 15:30 på Asserbo Kro 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 

De kan ses på vores hjemmeside www.asserbo-

borgerforening.dk  

Iflg. vedtægternes §9 skal forslag der ønskes behandlet OG 

forslag af kandidater til bestyrelsesvalget være fremsendt til 

bestyrelsen senest 10 dage før generalforsamlingen. 

Forslag og kandidater der er rettidigt modtaget, bliver offentliggjort på borgerforeningens 

hjemmeside senest 5 dage før generalforsamlingen (14. februar 2023 kl. 17:00) 

Medlemmer der er forhindret i at deltage, kan afgive fuldmagt til et andet medlem. Intet 

medlem kan medbringe mere end 2 fuldmagter. 

 

SØNDAG DEN 26. FEBRUAR KL. 14 
Præmierne vil primært være målrettet børn og unge, men en del 

kan også anvendes (spises / drikkes / nydes) af voksne. 

Der vil være 7 spil og 1 ekstraspil. 

På ekstraspillet vil der kun være gevinst på pladen fuld, og vi spiller 

traditionelt om biografbilletter m. sodavand og popkorn til 2 personer. 

Indgang: 

Medlemmer gratis - - - Gæster: 20,- kr. 

Børn under 15 år er gratis ifølge med en voksen. 

Det foregår på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Dørene åbner kl. 13. 

Tilmelding ikke nødvendig. 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

 
 

 

 

TIRSDAG DEN 7. MARTS KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve 

med fast og flydende godt til ganen, der vil også 

være gavekort til de lokale butikker og 

restauranter. 

Og så kan der helt sikkert også vindes flotte 

præmier til forårsrengøringen. 

 

Plader sælges i indgangen (NB! Pris for 6 plader stiger til 60 kr.) 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. - Dørene åbner kl. 18:30. 

 

 

MANDAG DEN 20. MARTS KL. 18  
Vi spiser sammen kl. 18 og bagefter vil vi sættes fokus på et emne som vi 

forhåbentlig kan blive enige om til Dameaftenen i januar.  

Vi skal da også se om der er nye forslag til menu og emner til den kommende 

Dameaften den 15. maj. 
 

Udgiften til bespisning (inkl. efterfølgende kaffe med 

kage) deles mellem deltagerne,  

Salg af øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

For ikke medlemmer koster det derudover 

20,- kr. at deltage. 

Max. 25 deltagere – SFO-caféen. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

TIRSDAG DEN 28. MARTS KL. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved 

at gå med Borgerforeningen på Bella Luna, som vil 

servere stegt flæsk med kartofler og persillesovs. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 

sodavand. – Herefter kan der købes drikkevarer til 

restaurantens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på Bella Luna, Nyvej 16, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: voksne 100,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: voksne 125,- og børn under 15 år 85,- kr. 

 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende 

tilmelding til et af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller 

til foreningens sekretær Kim Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på 

mail: snekkerup@email.dk  

Man kan også tilmelde sig via vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 

 

Bestyrelsen har allerede nu fastlagt datoer for en del af arrangementerne i perioden 

april – juni. Herunder kan du læse og evt. notere disse arrangementer, så du kan 

undgå eventuelle dobbeltbookninger. 

Herefter vil der være en sommerpause, og så genoptager vi aktiviteter og 

arrangementerne til august.

• MANDEAFTEN Mandag 3.4. 

• PÅSKEBANKO Tirsdag 11.4. 

• SPIS SAMMEN Tirsdag 25.4. 

• FORÅRSBANKO Tirsdag 9.5. 

• DAMEAFTEN Mandag 15.5. 

• MANDEAFTEN Mandag 5.6. 

• SOMMERBANKO Tirsdag 13.6. 

 

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

 
 

ASSERBO KRO 

NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer 

lige til at hive af og hænge op på et godt sted derhjemme. 
 

Arrangement Dato 

Klokken 
Adgang 
ca. ½ time 
før 

Sted 
Tilmelding 

senest 

DAMEAFTEN Mandag 16.1. 18 SFO-Café 10.1. 

SPIS SAMMEN Tirsdag 24.1. 18 Asserbo Kro 17.1. 

MANDEAFTEN Mandag 6.2. 18 SFO-Café 1.2. 

VINTERBANKO Tirsdag 7.2. 19 Asserbo Kro Ingen 

GENERALFORSAMLING 

Frokost 
Søndag 19.2 13 Asserbo Kro 12.2. 

GENERALFORSAMLING Søndag 19.2 16 Asserbo Kro Ingen 

BØRNEBANKO Søndag 26.2. 14 Asserbo Kro Ingen 

BANKO Tirsdag 7.3. 19 Asserbo Kro Ingen 

DAMEAFTEN Mandag 20.3. 18 SFO-Café 15.3. 

SPIS SAMMEN Tirsdag 28.3. 18 Bella Luna 21.3. 

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 

Følg med på vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk eller  
på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 

 

 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/

